
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1407 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 01 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023 
TIPO: REGISTRO DE PREÇO MENOR PREÇO POR LOTE/UNITARIO – (ITEM) 

 

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio da Pregoeira Oficial, Senhorita Elsie de Souza Santos, designada 

pela Portaria nº 17/2023 torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de 

PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por lote/unitário (item), cujo objeto: Aquisição de mantas para 

atender as famílias inseridas nos programas, projetos, serviços e benefícios da política de Assistência Social.  

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 27 de Abril de 2023 às 08:00 horas do dia 11 de Maio de 

2023. 

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas às 08:30 horas do dia 11 de Maio de 2023. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Ás 08:30 horas do dia 11 de Maio de 2023. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).  
 
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br  
 
Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional, poderá ser esclarecida ou através de uma empresa 
associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail 
contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br 

 
Conselheiro Mairinck-Pr, 26 de Abril de 2023. 

 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
 

Elsie de Souza Santos  
Pregoeira 

 
PORTARIA Nº 18/2023 

 
 

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que 
lhe são conferidas por Lei nº 524/2014, artigo 32, do Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores Públicos 
Municipais. 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

 Art. 1º - Conceder ao servidor municipal abaixo relacionado a progressão vertical de 15%, em virtude 
de conclusão do Curso de  Pós Graduação. 

 

Funcionário Cargo 

Seila Raquel de Almeida Técnico em Enfermagem 

Flavio Luiz de Faria Agente de Endemias 

 
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 
 
 Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, aos 26  dias  do mês de abril  de 2023. 

 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
                Prefeito Municipal 

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/


  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1407 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 02 

 
TERMO ADITIVO DE REAJUSTE E ADITIVO QUANTITATIVO  

 REF: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 103/2021- REF. PREGÃO PRESENCIAL 038/2021  
 
Pelo presente Instrumento de Aditivo Contratual, o qual possui como partes, de um lado o Município de Conselheiro 
Mairinck/Pr, neste ato representado por seu mandatário Sr. Alex Sandro Pereira Costa Domingues, Prefeito Municipal, 
denominado como  CONTRATANTE,  e do outro lado a seguinte empresa já devidamente qualificada no Termo 
primitivo como  
tem como certo e ajustado o que segue: Empresa R NET SERVIÇOS DE INTERNET LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.850.406/0001-17, com sede à Rua Coronel Capucho, 507 A - centro. Santo 
Antônio da Platina - Bairro: Centro, Cidade de Santo Antônio da platina-Pr, neste ato representada pelo Sr. Kedney 
Rafael da Silva, brasileiro, solteiro, empresário, portador da Cédula de identidade no Rg. 9.960.711-4 SESP/PR e CPF 
sob nº 072.558.519-67,  
Clausula Primeira: De comum e tempestivo acordo, nos termos dos artigos 124 ao 135 da Lei nº 14.133/2021, fica 
firmado o reajuste com a Contratada pelo índice IPCA- E, que teve índice de 5,79% de variação e acumulação nos 
últimos 12 meses. que presta serviços de provedor de internet nos Departamentos Municipais, onde o valor final pago 
atualmente é R$ 2.201,20 passando para o valor com o reajuste R$ 2.328,64. 
Fica aditivado no quantitativo de 25% o numero de pontos de internet, passando de 18 pontos de internet de 35mpps, 
passando para 22 pontos 35mpps  
 
Clausula Segunda: Para dirimir eventuais dúvidas tanto do presente aditivo, como do Instrumento Principal, fica 
mantido como eleito, o foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 
 

Item Especificações dos Pontos de internet Marca Unid. Quant Valor Atual 
Valor 

reajustado 

1 Prefeitura Municipal 300 mbps   R NET Unid 1,00 417,72 441,90 

2 Detran/ Junta Militar  35 mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

3 Departamento de Educação 35Mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

4 Departamento de Assistência Social 35 mbps   RNET Unid 1,00 89,64 94,83 

5 Departamento de Agricultura  35 mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

6 CRAS 35 mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

7 Hospital MunicipaL 100 mbps   R NET Unid 1,00 162,61 172,02 

8 Departamento de Endemias / Vigilância Sanitária 35 mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

9 Agendamento / Farmácia 35 mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

10 Posto de Saúde 100 mbps   R NET Unid 1,00 162,61 172,02 

11 Fisioterapia/Odontologia 35 mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

12  Pesagem/ PSF 35 mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

13 CMEI 35 mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

14 Escola M. Cecilia Meireles 150 mbps   R NET Unid 1,00 211,62 223,83 

15 Centro de Convivência 35 mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1407 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 03 

 

16 Conselho Tutelar 35 mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

17 Departamento de Obras 35 mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

18 EMATER  10 mbps   R NET Unid 1,00 89,64 94,83 

                                                                                                                  2.201,20  2.328,64,00 

 
Cláusula Terceira: Para cumprimento das obrigações ora prorrogadas, serão usadas as dotações 
orçamentárias destinadas a este fim do Orçamento Geral do Município; 
Por estarem justos e avençados, firmam este instrumento na presença de duas testemunhas, em 02 (duas) vias 
de igual teor e forma, para que assim, surte seus fáticos e jurídicos efeitos. 
Conselheiro Mairinck, 25 de abril de 2023 
 

______________________________ 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues  

Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck 
 

 
___________________________________________ 

R NET SERVIÇOS DE INTERNET LTDA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1407 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 04 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

EXTRATO DE CONTRATO REF: DISPENSA 45/2023  
 

OBJETO: Aquisição de 400 kits de higiene bucal infantil com estojo avalado personalizado para atender alunos da Escola 
Cecília Meireles e APAE, deste município pelo Programa Saúde na Escola (PSE). Aquisição de 400 kits de higiene bucal 
infantil com estojo avalado personalizado para atender alunos da Escola Cecília Meireles e APAE, deste município pelo 
Programa Saúde na Escola (PSE). Valores: 9,99 unidades, valor total: R$ 3.996,00 (Três Mil e Novecentos e Noventa e Seis 
Reais). 
 

Item Especificações Quant. Unid. 
Valor 
Unid. 

R$ 

Valor 
R$. 

Total 

01 Kit de higiene bucal infantil com estojo avalado personalizado contendo: 
 
– 01 tatuagem colorida confeccionada em material atóxico a base arroz 
com tema odontológico, medidas: 3 cm x 2,5 cm; 
 
– 01 estojo de estrutura rígida de liga de polietileno e aditivados com 
tampa em formato de prisma tronco elíptico e estojo em forma de tronco 
cônico com base em elipse. Apresenta encaixe com alça, personalizado 
com as cores e logo da instituição. Medidas 20 cm de altura 6 cm de altura 
e 3,5 cm de diâmetro; 
 
– 01 escova dental infantil com cerdas macias em cores sortidas, em cabo, 
em cabo nono angulado e apoio específico para o polegar, aumentando a 
empunhadura para facilitar a escovação. Cerdas em duas cores com 28 
tufos possui selo da Associação Brasileira de Odontologia. Comprimento 
de 15 cm, tamanho da cabeça 2 x 1 cm. Vem embalada em saco plástico 
lacrado; 
 
– 01 fio dental em poliamida, cera em aroma, embalado individualmente 
em estojo plástico, rolo com 25 metros. Fio de resina termoplástica, que 
resiste ao desfiamento e rompimento, suave para gengivas e dedos, eficaz 
na remoção de placa bacteriana interdental, com dados de identificação do 
produto, marca do fabricante e prazo de validade; 
 
– 01 Creme dental com 1450 ppm de flúor mais cálcio, sabor de menta, 
embalado em bisnaga plástica com 70 gramas. Controle de qualidade da 
ABO (Associação Brasileira de Odontologia), com dados de identificação 
do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou 
notificação do Ministério da Saúde. 

400 Unid. 9,99 3.996,00 

VALOR R$ TOTAL 3.996,00 

 
Valor total: R$ 3.996,00 (Três Mil e Novecentos e Noventa e Seis Reais). 
 
EMPRESA CONTRATADA: J.R.da Conceição Junior Comercial Ltda., pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob 
nº 49.704.826/0001-20, com sede à Rua Augusto Antônio Coeli Geraldello, nº 237 – CEP 13.481-775, Cidade de Limeira-SP, 
neste ato representado pelo Srº José Renato da Conceição Junior, brasileiro, solteiro, empresário, portador da Cédula de 
identidade RG nº 058.023.186-00, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob nº 337.161.958-39. 
 
 
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 26 de Abril de 2023. 
 
 
 
 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1407 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 05 

 
ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES 

REF: EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 01/2023 
 

OBJETO - A presente contratação pública tem por objeto: Contratação de Pessoa Jurídica na área medica para 
prestação de serviços na equipe do PSF – Programa de Saúde da Família, devidamente registrados em seus 
respectivos Conselhos Regionais de Classe, para realização de atendimento médico Clinica Geral, sem limite 
diário de consultas à pacientes na equipe do PSF – Programa Saúde da Família – com carga horária de 40 
(quarenta) horas semanais - período de atendimento: das 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00, de segunda à 
sexta-feira. A pessoa jurídica deverá cadastrar o profissional no CNES. O profissional indicado pela empresa, 
deverá se submeter a comprovação de trabalho (quarenta horas semanais), através de ponto eletrônico 
comprovando os horários de chegada/turnos e saída, devendo atender a referida modalidade; conforme 
descrito no Anexo I – Termo de Referência. 
 
1. DO PROCESSO 
1.1. O Município de Conselheiro Mairinck – Estado do Paraná, inscrito no CNPJ nº 75.968.412/0001-19, através de seu 
Diretor do Departamento de Saúde Nivaldo Ribeiro da Silva, juntamente com a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE 
JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO nomeados pela Portaria 29/2023, em 
conformidade com as condições estabelecidas no presente Edital e de acordo com o disposto na Lei nº 8.666/93, e 
Decreto 4.507/09 do Estado do Paraná e a legislação complementar vigente e pertinente à matéria, procederam a 
abertura dos envelopes às do processo em tela às 09h00min horas dia 19 de abril de 2023. 
 
1.1.1. Link de transmissão ao vivo: https://youtube.com/live/UJWaqmYBfkk?feature=share - 

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/portal_transparencia/licitacoes.php?lt_id=4 
 

2. DAS PARTICIPAÇÕES 
a) 3_R Saúde LTDA EPP. CNPJ: 10.371.530/0001-08, Rua Petit Carneiro, 771, Água Verde, Curitiba PR. 

representante legal Camile Ishiwatari RG 26714013-7e CPF/MF 172.089.868-51  
 

b) Norte Sul Serviços de Saúde LTDA. CNPJ: 19.850.311/0001-78, Rua Humberto Moacir Shenna, 432, 
Centro, Ibaiti PR, representante legal Cristiano Parra Vieira RG 9046826-2 e CPF/MF 055.174.029-92 

 
c) PS de Souza Serviços Médicos LTDA. CNPJ: 50.110.893/0001-04, Rua Antônio de Moura Bueno, 422 

Apto 03, Centro, Ibaiti PR, representante legal Priscila Silva de Souza RG 1172016 e CPF/MF 
015.547.5825-70 – A participante em tela apresentou declaração de ausência de atestado de capacidade 
técnico, visto ser Pessoa Jurídica formada recentemente . A Comissão do Chamamento solicitou  
Atestado de Capacidade Técnico em nome da médica responsável, o qual foi juntado tempestivamente  

 
Ressalta-se que todos os praticantes foram considerados habilitados, portanto, estando aptos para serem contratados 
pelo Município de Conselheiro Mairinck 
 
Conselheiro Mairinck -PR, 26 de abril de 2023  
 
 
 

 
Nivaldo Ribeiro da Silva 

Diretor do Departamento de Saúde 
 
 

VERA CRISTINA GONÇALVES 
Presidente 

 
  DINOILSON VIANA E SILVA 

Membro 
 

KATHRINE REGINA DAVID BRUN 
Membro 

 
 
 
 

  

https://youtube.com/live/UJWaqmYBfkk?feature=share
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/portal_transparencia/licitacoes.php?lt_id=4


  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1407 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 06 

 
HOMOLOGACAO REF: CHAMAMENTO PUBLICO 01/2023 

 
OBJETO - A presente contratação pública tem por objeto: Contratação de Pessoa Jurídica na área medica para 
prestação de serviços na equipe do PSF – Programa de Saúde da Família, devidamente registrados em seus 
respectivos Conselhos Regionais de Classe, para realização de atendimento médico Clinica Geral, sem limite diário de 
consultas à pacientes na equipe do PSF – Programa Saúde da Família – com carga horária de 40 (quarenta) horas 
semanais - período de atendimento: das 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00, de segunda à sexta-feira. A pessoa 
jurídica deverá cadastrar o profissional no CNES. O profissional indicado pela empresa, deverá se submeter a 
comprovação de trabalho (quarenta horas semanais), através de ponto eletrônico comprovando os horários de 
chegada/turnos e saída,  devendo atender a referida modalidade; conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência. 
 
1. DO PROCESSO 
1.1. O Município de Conselheiro Mairinck – Estado do Paraná, inscrito no CNPJ nº 75.968.412/0001-19, através de seu 
Diretor do Departamento de Saúde Nivaldo Ribeiro da Silva, juntamente o Senhor Prefeito, nos termos da legislação 
vigente HOMOLOGA o processo em tela 
 

1. DAS PARTICIPAÇÕES 
 

a) 3_R Saúde LTDA EPP. CNPJ: 10.371.530/0001-08, Rua Petit Carneiro, 771, Água Verde, Curitiba PR. 
representante legal Camile Ishiwatari RG 26714013-7e CPF/MF 172.089.868-51  
 

b) Norte Sul Serviços de Saúde LTDA. CNPJ: 19.850.311/0001-78, Rua Humberto Moacir Shenna, 432, 
Centro, Ibaiti PR, representante legal Cristiano Parra Vieira RG 9046826-2 e CPF/MF 055.174.029-92 
 

 
c) PS de Souza Serviços Médicos LTDA. CNPJ: 50.110.893/0001-04, Rua Antônio de Moura Bueno, 422 

Apto 03, Centro, Ibaiti PR, representante legal Priscila Silva de Souza RG 1172016 e CPF/MF 
015.547.5825-70  

 
 
Ressalta-se que todos os praticantes foram considerados habilitados, portanto, estando aptos para serem contratados 
pelo Município de Conselheiro Mairinck 
Conselheiro Mairinck -PR, 26 de abril de 2023  
 
 
 

Nivaldo Ribeiro da Silva 
Diretor do Departamento de Saúde 

 
 
 
 

     Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 



 
 

 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE DE CONSELHEIRO MAIRINCK - PR 
Fundada em 1º de julho de 1999 

Rua Primavera, 115-  Centro  -  CEP: 86.480-000 - Conselheiro Mairinck - PR 
Fine/fax: (43) 3561-1400 – email: apae_cmk@yahoo.com.br 

CNPJ: 03.338.968/0001-10 
Registrada no Cartório do Registro Civil, Títulos e Documentos de Ibaiti sob nº 603, Livro A 03, 13/08/1999 

Utilidade Pública Federal Conf. Portaria nº 19 de 08/07/2003 
Entidade Mantenedora da Escola Sol Encantado – Educação Infantil e Ensino Fundamental na Modalidade de Educação 

Especial. 

 

 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA 
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

  
A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Conselheiro Mairinck, neste ato 
representada por seu (sua) Presidente, Sr.(a). MARIA CRISTINA RIBEIRO GARCIA, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 35, II, do Estatuto, para fins do artigo 25, I, 
CONVOCA todos os associados, através do presente Edital, para ASSEMBLÉIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA, que será realizada no 29/05/2023 às 17:00 horas, do dia 29 de maio de 
2023, às dezessete horas em primeira convocação e às dezessete horas e trinta minutos, em 
segunda convocação, a ser realizada em Rua Primavera nº115 sede da instituição  com a 
seguinte ordem do dia: 
 

 1. Demonstrativos Contábeis (Balanço) referente ao exercício de 2022. 
 2. Assuntos referente ao exercício de 2022. 

 
 
A Assembleia Geral instalar-se-á em primeira convocação às 17:00 horas, com a presença da 
maioria dos associados e, em segunda convocação, com qualquer número, meia hora depois, não 
exigindo a lei quorum especial (art.24, §2º, do novo Estatuto padrão das Apaes). 
 
 
 
 

Conselheiro Mairinck,24 de abril de 2023. 
 
 
 
 
 
 

_______________________ 
 

Maria Cristina Ribeiro 
Presidente da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Conselheiro Mairinck 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 07



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 08



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 09



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 11



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 13



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 14



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 15



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 16



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 17



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 18



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 19



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 20



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 21



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 22



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 23



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 24



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 25



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 26



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 28



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 30



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 31



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 32



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 33



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 34



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 35



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 36



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 37



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 38



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 39



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 40



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 41



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 42



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 43



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 44



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2023 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1407
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023 PÁGINA 45


	Diário Oficial 1407.pdf (p.1-6)
	Edital e relatórios_compressed.pdf (p.7-45)
	Edital de convocação contabilidade 2023.pdf (p.1)
	Contabilidade 2023 .pdf (p.2-39)


		2023-04-26T15:52:58-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




